сять) рублей 00 коп., на основании 
отчета независимого оценщика 
Бубновой Алены Александровны 
от 20.03.2023г.  № 9, в соответствии 
с п. 14 ст. 39.11 Земельного кодекса 
Российской Федерации. 

6. Шаг аукциона установлен в 
размере 3%, что составляет – 1725 
(одна тысяча семьсот двадцать 
пять) рублей 30 коп.

7. Порядок, место, даты начала и 
окончания подачи заявок:

Претенденты подают заявки с 
29.03.2023 по 27.04.2023 включи-
тельно  с 9-00 до 12-00 и с 13-00 до 
16-00 по адресу: Тюменская область, 
Нижнетавдинский район, с. Нижняя 
Тавда, ул.

[...]

сот тридцать шесть) рублей 00 коп., 
на основании отчета независимого 
оценщика Бубновой Алены Алек-
сандровны от 20.03.2023г.  № 9, в со-
ответствии с п. 14 ст. 39.11 Земельно-
го кодекса Российской Федерации. 

6. Шаг аукциона установлен в 
размере 3%, что составляет – 388 
(триста восемьдесят восемь) ру-
блей 08 коп.

7. Порядок, место, даты начала и 
окончания подачи заявок:

Претенденты подают заявки 
с 29.03.2023 по 27.04.2023 включи-
тельно  с 9-00 до 12-00 и с 13-00 до 
16-00 по адресу: Тюменская область, 
Нижнетавдинский район, с. Нижняя

[...]

Осмотр земельных участков произ-
водится каждую пятницу, в течении 
срока принятия заявок.

8. Требования о внесении задат-
ка, срок и реквизиты счета:

Претенденты перечисляют за-
даток единым платежом в размере 
100 % начальной цены лота, что 12 
936 (двенадцать тысяч девятьсот 
тридцать шесть) рублей 00 коп., 
на расчетный счет администрации 
Нижнетавдинского муниципально-
го района, который должен посту-
пить на указанный счет в срок не 
позднее 27.04.2023.

Документом, подтверждающим 
поступление задатка на счет орга-
низатора торгов, является выпи-